
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1668 

DETERMINA 
N. 1433 DEL 06/07/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carli Vittorio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE DI VIA 
FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
9
1
8
8
7
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
4
/
0
7
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
V
I
T
T
O
R
I
O
 
C
A
R
L
I



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

• in  data  26  settembre  2015,  sono  stati  sottratti  ad  opera  di  ignoti  numerosi  attrezzi  e 

materiale da lavoro (chiavi  da officina di  varie dimensioni  e misure,  trapani  e avvitatori 

elettrici professionali, sega circolare, smerigliatrici, cacciativi di varie misure e dimensioni,  

pinze,  seghetti,  saldatori  professionali,  minuteria  metallica  di  vario  genere,  materiale  di 

consumo ed altro materiale ancora) dai magazzini comunali di Via Frescobaldi n.21, sede 

dell'autoparco, dei magazzini e della officina comunale che si occupa dei piccoli interventi 

di manutenzione e riparazione dei veicoli del Comune di Vicenza;

• per questo fatto delittuoso è stata presentata regolare denuncia di furto da parte del Capo 

degli  Operai Comunali  Sig.  Parolin  Mirco al  Comando di  Polizia Locale del Comune di 

Vicenza il giorno 29 settembre 2015 (protocollo interno del Comando di Polizia Locale n. 

1884/2015 del 29/09/2015), constatando che era stato sottratto materiale tecnico in uso 

nell'officina  comunale  -  dipendente  da  Settore  Prevenzione  e  Sicurezza  -  ma  anche 

materiale  in  uso  all'Ufficio  Ecografico  Comunale  -  dipendente  dal  Settore  Sistemi 

Informatici  e  Telematici  –  che  ha  sede  operativa  ed  il  deposito  di  materiale  in  Via 

Frescobaldi n. 21, con una sommaria quantificazione del materiale sottratto;

• con nota PGN 132458 del 24 novembre 2015, indirizzata alla Compagnia Assicuratrice - 

Assicurazione AON spa – Viale della Repubblica 96, TREVISO, la Dirigente del Settore 

Provveditorato  Gare  e  Contratti  (in  quel  momento  Dirigente  pro-tempore  del  Settore 

Prevenzione  e  Sicurezza)  aveva  integrato  la  denuncia  con  una  precisa  e  puntuale 

elencazione  del  materiale  sottratto  allegando  tutte  le  pezze  giustificative  con  il  valore 

economico del materiale, che costituivano prova della proprietà comunale dei beni; 

• con verbale  di  accertamento  in  data  18/01/2016  la  Compagnia  Assicuratrice  AON spa 

trasmetteva l'atto di accertamento conservativo quantificando il danno indennizzabile in € 

6.709,00 complessivamente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

• infine,  con  nota  PGN  67046  del  20/04/2016  la  Ragioneria  comunale  comunicava  la 

liquidazione  del  saldo  a  titolo  di  risarcimento  per  il  sinistro  in  oggetto  da  parte  della 

Compagnia Assicuratrice e conseguente introito nelle casse comunali;

Con tali premesse, l'ufficio autoparco del Settore Prevenzione e Sicurezza si è attivato per la parte 

di  sua  competenza  per  procedere  al  nuovo  acquisto  del  materiale  sottratto,  esaminando  le 

numerose offerte di materiale tecnico disponibili sul mercato. E' stata fatta una prima disamina del 

materiale disponibile nel mercato elettronico della P.A.

E'  stato  constatato  che parte  del  materiale  poteva essere  reperito  nel  MEPA (materiale  della 

medesima tipologia, non della stessa marca e modello), ma, volendo procurarsi materiale nella 

stessa quantità e qualità, il costo sarebbe stato assai elevato, con il rischio concreto di non avere i 

fondi sufficienti all'acquisto di tutto il materiale necessario. 

L'alternativa poteva essere di procedere all'acquisto di materiale di qualità inferiore, con tutti gli 

inconvenienti del caso.

Per tale ragione, in alternativa alle offerte di materiale ed attrezzature presenti nel MEPA, sono 

state anche prese in considerazione offerte nel libero mercato che potevano presentare motivi di 

interesse anche per la amministrazione comunale, con prezzi e caratteristiche adeguate.

Tra le offerte esaminate è stata individuata una offerta della ditta Beta Utensili, ditta produttrice di  

materiale  utensile  da  lavoro  tra  le  migliori  in  assoluto,  che  sta  pubblicizzando  la 

commercializzazione di un carrello/cassettiera da lavoro mod. BETA EASY 182 C24E completo di 

n. 182 utensili industriali (in sintesi il materiale necessario per attrezzare una piccola officina) al 

costo di listino di € 2.045,00 + IVA (€ 2.494,90 con IVA), ma offerto al prezzo promozionale di € 

779,00 + IVA (€ 950,38 con IVA).

Trattandosi di una offerta di notevole interesse per la elevata qualità del materiale proposto in 

rapporto al prezzo, è stata fatta una ricerca di mercato chiedendo ai migliori rivenditori cittadini di 

materiale tecnico di presentare la propria migliore offerta per la fornitura del materiale in oggetto.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

A  sensi  dei  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti  sono  state  interpellate  le 

seguenti ditte rivenditrici del settore che hanno presentato le seguenti offerte:

Ditta Offerta Totale IVA inclusa

Magazzini Vicentini S.p.a.
Viale Crispi 124
36100 Vicenza

Carrello BETA Utensili
mod. C24E
182 Utensili

€ 950,38 con IVA
(€ 779,00 + IVA € 171,38)

Sorio Ferramenta
Piazza Matteotti 15

36100 Vicenza

Carrello BETA C24E
1) versione 149 utensili
2) versione 182 utensili

1) 149 utensili = € 901,58 con IVA
(€ 739,00 + € 162,58)*

2) 182 utensili = 950,38 con IVA
(€ 779,00 + € 171,38)

Berica Ricambi srl
Via dell'Industria 10

36100 Vicenza

Carrello BETA Utensili
mod. C24E

182 Utensili

€ 925,98  con IVA
(€ 759,00 + € 166,98)

* la ditta Sorio Ferramenta offre una versione semplificata del carrello con una minore quantità di materiale.

Preso atto che l'offerta migliore è stata presentata dalla ditta Berica Ricambi srl che offre un 

ulteriore sconto sul prezzo già scontato; 

Constatato che la fornitura in oggetto rientra nei limiti  di valore delle categorie merceologiche 

elencate  dal  “Regolamento  per  l'acquisizione  di  beni  e  servizi  in  economia  anche  mediante 

procedure  telematiche”  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n. 

67182/73  del  30/11/2006,  titolo  IV  capo  I  del  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del 

Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013 e nella 

delibera  di  Giunta  Comunale  n.  111  del  08/07/2015  avente  ad  oggetto  “Aggiornamento  delle 

tipologie  di  beni  e servizi  acquisibili  in economia ai  sensi  dell'art.  48 del Regolamento  pert  la 

disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza”;

Visto l'art. 6 del “Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante 

procedure  telematiche”  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

67182/73 del 30/11/2006,  s.m.i.  che consente  l'affidamento diretto  per l'acquisizione di  beni e 

servizi anche ad una sola ditta per un importo non superiore ad € 40.000,00;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il Bilancio di 

Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell'  8 luglio 2015 che approva il  documento 

programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-2017 che adotta, altresì,  

gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti, e successive modificazioni;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  

assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  

118/11;

Verificati gli  adempimenti  e  le  modalità  di  cui  all’art.  3  della  Legge 13 agosto  2010 n.  136,  in  merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto l'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e  

successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

1. di affidare alla ditta  BERICA RICAMBI SRL – Via dell'Industria 10 – 36100 Vicenza, la 

fornitura di un carrello/cassettiera da officina BETA mod. EASY C24E, (cod. 024002015) 

completo di n. 182 utensili da lavoro, al prezzo complessivo di  € 925,98 IVA inclusa (€ 

759,00 + 166,98 per IVA), come da prospetto evidenziato in narrativa;

2. di dare atto che la spesa trova copertura nell’impegno n. 713/2016 del 19/05/2016 (cod. 

110555) al cap. n. 1111600 “Spese relativi a rimborsi assicurativi“ del bilancio dell’esercizio 

2016;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi 

contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1111600 713/2016 
competenza: 925,98 

cassa: 925,98 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 925,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 925,98 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

6. di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di  acquisto di  beni e servizi e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carli Vittorio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Vittorio Carli / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1433 DEL 06/07/2016
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carli Vittorio

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  ACQUISTO CARRELLO CASSETTIERA COMPLETO DI  UTENSILI PER L'OFFICINA COMUNALE 
DI VIA FRESCOBALDI. CODICE CIG. ZF31A88ACE. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

111042 2016 SPESE RELATIVE A RIMBORSI 
ASSICURATIVI

U 01031.04.1111600 925,98

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 13/07/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 173dafad76c00dd36d9db9dba8aa2844a14e3e5b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Carli Vittorio
La PO di Ragioneria: De Gaspari Cristina

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

